

# **Paw's Tømrerfirma ApS**

Brundvej 3  
7700 Thisted

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2019**

---

**Paw Ettrup Steffensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Paw's Tømrerfirma ApS

Brundvej 3

7700 Thisted

CVR-nr: 38792393

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018 udgør -340.023 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Den økonomiske udvikling efter regnskabsårets afslutning har udviklet sig i positiv og tilfredsstillende retning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.684.666</b>	<b>2.682.564</b>
Personaleomkostninger .....		-3.284.424	-1.890.735
Lønninger .....		-2.678.569	-1.479.494
Pensioner .....		-253.538	-124.543
Andre omkostninger til social sikring .....		-95.128	-31.977
Andre personaleomkostninger .....		-257.189	-254.721
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-39.250	-9.625
Andre driftsomkostninger .....		-791.940	-342.707
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-430.948</b>	<b>439.497</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.143	-47
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-434.091</b>	<b>439.450</b>
Skat af årets resultat .....		94.068	-109.378
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-340.023</b>	<b>330.072</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-340.023	330.072
<b>I alt</b> .....		<b>-340.023</b>	<b>330.072</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		32.375	86.625
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.375</b>	<b>86.625</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.375</b>	<b>86.625</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		674.491	0
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		497.080	212.182
Tilgodehavende skat .....		94.068	0
Andre tilgodehavender .....			82.098
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.265.639</b>	<b>294.280</b>
Likvide beholdninger .....			840.593
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.265.639</b>	<b>1.134.872</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.298.014</b>	<b>1.221.497</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.406	330.072
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.594</b>	<b>380.072</b>
Gæld til banker .....		20.001	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		853.427	29.222
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		59.237	166.388
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		19.443	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		297.312	645.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.249.420</b>	<b>841.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.249.420</b>	<b>841.425</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.298.014</b>	<b>1.221.497</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret